

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 粟津港（松茂地区） 松・豊久 被覆防食工事（1）（ 担い手確保型）	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		54,764,250		
維持補修工		式	1		54,764,250		
防食工		式	1		54,764,250		
電気防食		個	35	462,900	16,201,500		単 1号
電位測定装置		個	3	38,250	114,750		単 2号
ペトログラム被覆		m2	288	133,500	38,448,000		単 3号
直接工事費		式	1		54,764,250		
共通仮設		式	1		7,530,670		
共通仮設費		式	1		4,540,670		
安全費		式	1		4,540,670		
安全対策	1日2名乗船	日	47	96,610	4,540,670		単 4号
共通仮設費（率計上）		式	1		2,990,000		
純工事費		式	1		62,294,920		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 栗津港（松茂地区） 松・豊久 被覆防食工事（1）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		14,277,000		
工事原価		式	1		76,571,920		
一般管理費等		式	1		13,560,080		
工事価格		式	1		90,132,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		9,013,200		
工事費計		式	1		99,145,200		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	電気防食		単位	個	単位数量	35	単価	462,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	取付金具製作		組	37	1,312	48,544	横付けの場合、陽極取付け1個に対し、2個	
	取付金具取付		組	35	1,890	66,150		
	陽極取付	既設構造物等を基地にして作業可	個	35	459,575	16,085,125		
	合計					16,199,819		
	単価					462,900	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	電位測定装置		単位	個	単位数量	1	単価	38,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電位測定装置取付		個	1	38,250	38,250		
	合計					38,250		
	単価					38,250	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ペトラム被覆		単位	m2	単価数量	288	単価	133,500
	鋼矢板・鋼管矢板 足場設置撤去	44日	m	109	11,090.57	1,208,872.13		
	下地処理(かき落とし)	鋼矢板・鋼管矢板	m2	288	8,755.29	2,521,523.52		
	被覆防食	鋼矢板・鋼管矢板	m2	288	105,470.41	30,375,478.08		
	端部処理	鋼矢板・鋼管矢板	m	339	12,787.04	4,334,806.56		
	合計					38,440,680.29		
	単価					133,500	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	安全対策	1日2名乗船	単位	日	単位数量	1	単価	96,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安全監視船		日	1	96,603	96,603		
	合計					96,603		
	単価					96,610	円/日	